平成 29 年 2 月 23 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  ナ  ガ  ワ

代表者名  代表取締役社長 髙 橋  修

 （コード番号 9663 東証第一部）

問合せ先 取締役企画室長 新 村  亮

電話番号 0 3 － 5 2 8 8 － 8 6 6 6

（訂正）「株式の立会外分売に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「株式の立会外分売に関するお知らせ」に誤りがございましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

 分売予定期間   平成 29 年３月３日（金）～平成 26 年３月８日（水）

【訂正後】

 分売予定期間   平成 29 年３月３日（金）～平成 29 年３月８日（水）

以  上